DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGANDO PELO PLANETA:
AVENTURAS DA TERRA VERDE COMO FERRAMENTA EDUCATIVA de autoria de ANA
BEATRIZ SOUZA SANTOS, GISELLE CAMILA DO NASCIMENTO SILVA, PEDRO
MORAIS DA SILVA NETO, MARIA DAS DORES DA SILVA, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127756

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/127756